Προσφορές που θα υποβληθούν 

για μέρος του αντικειμένου της σύμβασης δεν θα γίνονται αποδεκτές.      

1.3.2 Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης , ανέρχεται στο 

ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων πενήντα επτά χιλιάδων ευρώ (1. 557.000,00 ευρώ), πλέον ΦΠΑ 

καθώς και τυχόν πρ όσθετων δαπ ανών που ενδέχεται να προκύψουν, και αναλύεται ως εξής:  

Α. Αξία αντικειμένου της σύμβασης : 1.038.000,00 ευρώ (Ένα εκατομμύριο τριάντα οκτώ χιλιάδες ευρώ)  

Αναλυτικά, το ποσό περιλαμβάνει:  

A1. 1.008.000,00 ευρώ : Αντιστοιχεί στην αξία παροχής των υπηρεσιών, που αποτελεί το αντικείμενο 

προσφοράς  της παρούσας διαδικασίας .  

A2. 30.000,00 ευρώ : Π ρόβλεψη για πρόσθετες δαπάνες μετακινήσεων εκτός έδρας του προσωπικού του 

αναδόχου . 

Οι εν λόγω αποζημιώσεις θα καταβάλλονται βάσει απολογιστικών στοιχείων και δεν  αποτελούν αντικείμενο 

προσφοράς του παρόντος διαγωνισμού.  

Β.  Δικαίωμα προαίρεσης: 519.000,00 ευρώ (Πεντακόσιες δέκα εννιά χιλιάδες ευρώ)  

Αναλυτικά,  το ποσό περιλαμβάνει :  

Β1. 504.000,00 ευρώ : Αντιστοιχεί στο δικαίωμα προαίρεσης επαύξησης της αξίας των παρεχόμενων 

υπηρεσιών στη Διεύθυνση Πελατών Δικτύου (ΔΠΔ)  που σχετίζονται με το Διασυνδεδεμένο Δίκτυο καθώς και 

με το ν Κλάδο Αγοράς ΜΔΝ .

[...]

σύμβασης.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής  

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγύηση συμμετοχής, σύμφωνα με την παρ. 2.1.5.,  

ποσού είκοσι χιλιάδων  εκατόν εξήντα ευρώ  (20.160,00€), σύμφωνα με το επισυναπτόμενο υπόδειγμα 

(Παράρτημα 2) της παρούσας.  

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να καταθέσουν περισσότερες από μια εγγυήσεις συμμετοχής προκειμένου να 

καλύπτουν αθροιστικά το σύνολο της αξίας που ζητείται με τη Διακήρυξη. Σε περίπτωση που ο